
Kupní smlouva č. 77/2018

Kupující: Zvěřina BERBERA s.r.o.
Tachovská Huť 11
353 01 Mariánské Lázně
IČO 29125375 / DIČ CZ29125375
Bankovní spojení: KB Tachov 107-1803930257
Společnost zapsána u: Krajského soudu v Plzni ,oddíl C, vložka 27050
Zastoupený: 

Prodávající:

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením podniku, zastoupené na základě pověření dle

směrnice 19/2015 Podpisový řád: , Lesním správcem LS Klášterec, se sídlem

V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad Ohří

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.:

Prodávající a kupující uzavírají dnešního dne, měsíce a roku kupní smlouvu na dodávku zvěřiny takto:

Článek I.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy se zavazuje prodávající k dodávkám zvěřiny kupujícímu v druhu, množství, ceně a kvalitě a 
kupující se zavazuje od prodávajícího toto zboží převzít a v dohodnutém termínu za ně prodávajícímu zaplatit 
sjednanou kupní cenu.

Článek II.
Druh, množství, cena, hmotnostní limity, srážky.

1. Druh zvěřiny, minimální výkupní hmotnostní limit, množství, kupní cena, jakož i případné srážky za průstřel a 
znečištění jsou specifikovány v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Celkové množství zvěřiny se pohybuje kolem 14,5 tun.
2. Fakturovaná cena Zvěřině BERBERA s.r.o. je rovna výkupní ceně násobené čisté hmotnosti (po odečtení srážek 
za průstřely). Hmotnostní limity a ceny za 1 kg zvěřiny jsou uvedeny v příloze č. 1.
3. Touto smlouvou dohodnutá kupní cena smí být změněna pouze písemnou dohodou - dodatkem - obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem, v tomto dodatku sjednaným.
4. Srážky za průstřel masitých částí jsou pevné a jsou uvedeny v příloze č. 2. Výše srážek za znečištění zvěřiny dle 
rozsahu znečištění.

Článek III.
Platební podmínky.

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu bankovním převodem na základě prodávajícím 
vyhotoveného daňového dokladu - faktury, se lhůtou splatnosti 15 kalendářních dnů od data vystavení této faktury. 
Faktura bude vystavena vždy za celý předcházející kalendářní měsíc dle dodacích listů. Dnem zaplacení se rozumí 
den, kdy byla cena dodaného zboží připsána na účet prodávajícího.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek IV.
Kvalitativní požadavky.

1. Zvěřina ze zvěře podezřelé z onemocnění, uhynulá, zkažená, z pohublých, silně znečištěných, či v důsledku 
dopravní nehody sražených kusů zvěře se nevykupuje.
2. Veškeré dodávky zvěřiny musí odpovídat platné legislativě, veterinárním a hygienickým předpisům, zvěřina musí 
být řádně ošetřena, vychladlá, čistá, suchá, vyvěšená, s předepsaným označením (plombou a řádně vyplněným 
lístkem o původu zvěře).



3. Zvěřinu ze spárkaté zvěře kupuje kupující od prodávajícího bez hlavy a běhů, byla-li prohlédnuta prohlížitelem 
zvěřiny. Nebyla-li zvěřina prohlédnuta prohlížitelem, musí být kus dodán s hlavou a identickými vnitřnostmi. Zvěřina z 
černé zvěře musí být dodána vždy s hlavou.

Článek V.
Místo plnění a způsob převzetí zboží.

1. Místem plnění se rozumí sběrné místo prodávajícího na adrese Výsluní 216 (pověřený pracovník 
tel.
2. Kupující se zavazuje převzít zboží, v souladu s touto smlouvou, a převzetí zboží potvrdit na příslušném dodacím 
listu.
3. Prodávající bude dodávat kupujícímu zvěřinu postupně v dodacích lhůtách, nejméně jednou týdně. Kupující je 
následně povinen tuto zvěřinu přebírat s četností nejméně jednou týdně. V případě neodebrání zvěřiny a následně 
jejímu znehodnocení je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní cenu jako za neznehodnocený kus.

Článek VI.
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody na zdraví.

Vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí škody či nahodilé zkázy na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího nebo od veřejného dopravce.

Článek VIL
Závěrečná ustanovení,

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 8. 2018 do 31. 1. 2019.
3. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kterékoliv ze stran, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 1 
měsíc ode dne doručení výpovědi.
4. Platnost této smlouvy lze ukončit dohodou obou smluvních stran. Tato musí mít písemnou formu a musí být 
podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Platnost smlouvy pak končí dnem v této dohodě smluvními 
stranami sjednaným.
5. V případě závažného porušení smlouvy, má strana dotčená porušením smluvní povinnosti právo od této smlouvy 
odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé straně.
6. Ve všech otázkách, touto smlouvou výslovně neupravených, se vztahy smluvních stran řídí ustanoveními českých 
obecně závazných právních předpisů, zejména pak obchodního zákoníku v platném znění.
7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou 
písemných dodatků ktéto smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí písemná i ústní ujednání mezi prodávajícím a 
kupujícím, týkající se předmětu této smlouvy, s výjimkou neuhrazených závazků kupujícího.
9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
10. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou v době jejího uzavření platné výpisy z obchodního rejstříku, případně 
živnostenský list, prodávajícího a kupujícího a osvědčení o registraci daně z přidané hodnoty prodávajícího a 
kupujícího.

Smluvní strany závěrem prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato je uzavřena určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž svobodu a určitost své vůle současně 
stvrzují svými níže připojenými podpisy.

Tachovské Huti 9. 7. 2018
dne



odkup zvěřiny - příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.*^/2^1^

LS Klášíerec
Zvěřina BERBERA s.r.o 
IČO: 29125375 
Tachovská Huť 11, 35301 
Tel: 

Nabídkový ceník

Druh zvěřiny Předpokládané 
množství v kg

Nabídková cena 
Kč/kg

Celková nabízená cena

Jelení 11 000 70,5j 775500
Srnčí 100 85 8500
Sičí 100 70,5 7050
Dančí 50 70,5 3525
Mufloní 230 28 6440
Černá 3 000 22 66000

Celkem: 14480 807015

- uvedené ceny jsou bez DPH

Vypracoval:
Datum: 1.7.18

Podpis



Hanili

Tabulka srážek - příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.^72018

Hmotnost zvěř© j Srnčí, Muflon j Jelen, daněk, Sika do 50kg |
Jelen, daněk, Sika nad 50,1 kg Černá do 50kg Černá nad 50,1 kg

Hřbet 2 kg 2kg 3kg 2kg 3kg

Kýta 2kg 2kg 4kg 2 kg 3kg

Plec 1kg 1kg 2 kg 1kg 2kg

Znečištění 1kg 1kg 1kg 1kg 2 kg

Srážka na hlavu " " 10% z hmotnosti 10% z hmotnosti
Srážka na běh}/ - - - 5% z hmotnosti 5% z hmotnosti



České republiky, s.p. Stránka č. 1 z 12

Výpis z veřejného rejstříku v ARES - elektronický opis

(Datum aktualizace databáze: 15.7.2018)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc

Základní údaje

rejstřík:
IČO:

obchodní firma:
sídlo:

Obchodní rejstřík 
42196451
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, 
okres: Hradec Králové

datum zápisu: 1.1.1992

Předmět podnikání

prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů, příp. ve vlastní režii, zajišťuje provádění 
činností zabezpečujících optimální plnění všech funkcí lesů 
hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
silniční motorová doprava: - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí - osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 
tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 
přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání zbraní a střeliva 
zámečnictví, nástrojářství 
obráběčství
opravy silničních vozidel
truhlářství, podlahářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
provozování střelnic
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 
řeznictví a uzenářství 
výroba elektřiny
dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vč. úpravy a zušlechťování nerostů prováděného v 
souvislosti s jejich dobýváním 
provozování železniční dráhy - vlečky
výkon práva hospodařit k lesům, které jsou ve vlastnictví státu, k nimž má státní podnik Lesy 
České republiky právo hospodařit
výkon práva hospodařit k ostatnímu movitému a nemovitému majetku, který je ve vlastnictví státu 
a byl svěřen k plnění jeho úkolů, a k provozování nepodnikatelské činnosti s majetkem státu 
vlastním jménem a na vlastní odpovědnost
výkon veškerých vlastnických práv k majetku státu, ke kterému má státní podnik právo 
hospodařit s podmínkou souhlasu zakladatele při právních úkonech s určeným majetkem
činnost odborného lesního hospodáře 
výkon ochranné služby v lesích
vypracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov
výkon práv a povinností vlastníka lesa podle lesního zákona u lesů, které jsou ve vlastnictví státu
a k nimž má podnik právo hospodařit

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l


VR-Lesy České republiky, s.p. Stránka č. 2 z

zemědělská výroba: - rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a 
pěstování zeleniny, hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro technické a 
energetické užití na pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit - výroba osiv a sadby, 
školkařských výpětsků a genetického materiálu rostlin - úprava, zpracování a prodej vlastní 
produkce zemědělské výroby - chov ryb, vodních živočichů a pěstování rostlin na vodní ploše na 
pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit - hospodaření v lese, na pozemcích státu, k 
nimž má podnik právo hospodařit - hospodaření s vodou pro zemědělské a lesní účely 
tvorba koncepcí a informačních systémů ve vodním hospodářství 
zajišťuje monitoring stavu povrchových vod ve své správě
výkon správy určených vodních toků, lesotechnických meliorací a hrazení bystřin a strží, a přitom 
plní povinnosti dané zákonem č. 254/2001 Sb., jeho prováděcími vyhláškami a obecně platnými 
předpisy
péče o vodní díla stavby k lesotechnickým melioracím pozemků a stavby hrazení bystřin a strží v 
majetku České republiky, se kterými má příslušnost hospodařit
zpracovává a vede evidenci vodních toků, vodních nádrží, staveb k lesotechnickým melioracím 
pozemků a staveb hrazení bystřin a strží, a údaje ukládá do informačního systému veřejné 
správy v rozsahu platných právních předpisů
výkon odborných a technologických a inženýrských činností pro přípravu, realizaci a financování 
krajinotvorných programů
provádění dobrovolných dražeb movitých věcí podle zákona o veřejných dražbách

Statutární orgán

cí 

é 

é

cí

é

Zapsáno 1.1.1992 
Vymazáno 20.5.1993

Zapsáno 1.1.1992 
Vymazáno 20.5.1993

Zapsáno 20.5.1993 
Vymazáno 17.8.1993

Zapsáno 20.5.1993 
Vymazáno 17.8.1993

Zapsáno 20.5.1993 
Vymazáno 17.8.1993

Zapsáno 20.5.1993 
Vymazáno 25.9.2003

Zapsáno 17.8.1993 
Vymazáno 8.9.1995

Zapsáno 17.8.1993 
Vymazáno 18.3.1996

Zapsáno 17.8.1993 
Vymazáno 18.3.1996

Zapsáno 8.9.1995 
Vymazáno 18.3.1996

http://wwwinfo. &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l


Stránka č. 3 z 12-Lesy České republiky,

funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

zánik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno

s.p.

itele

ou

ička 155

 Sázavou
itel

ička 155
tel

 Sázavou
ditel

avou, PSČ 582 
ditel 

tel

Místek
ditel

Místek
ditel

tel

Zapsáno 18.3.1996 
Vymazáno 22.7.1997

Zapsáno 18.3.1996 
Vymazáno 13.10.1999

Zapsáno 18.3.1996 
Vymazáno 13.10.1999

Zapsáno 22.7.1997 
Vymazáno 13.10.1999

Zapsáno 13.10.1999 
Vymazáno 27.8.2001

Zapsáno 13.10.1999 
Vymazáno 5.1.2004

Zapsáno 13.10.1999 
Vymazáno 4.5.2004

Zapsáno 17.7.2002 
Vymazáno 18.3.2003

Zapsáno 18.3.2003 
gYymazáno 5.1.2004

Zapsáno 25.9.2003 
Vymazáno 13.7.2005

Zapsáno 5.1.2004 
Vymazáno 4.5.2004

Zapsáno 5.1.2004 
Vymazáno 4.5.2004

Zapsáno 4.5.2004 
Vymazáno 4.8.2005

Zapsáno 4.5.2004 
Vymazáno 28.2.2006

Zapsáno 5.10.2004 
Vymazáno 28.2.2006

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv jvreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv


VR-Lesy České republiky, s.p. Stránka č. 4 z

adresa
funkce .řed.

vznik funkce
jméno Zapsáno 13.7.2005
adresa - Místek Vymazáno 8.7.2006
funkce
jméno Zapsáno 4.8.2005
adresa Vymazáno 28.2.2006
funkce ditel

vznik funkce
jméno Zapsáno 28.2.2006
adresa Vymazáno 28.4.2006
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno Zapsáno 28.2.2006
adresa Vymazáno 28.4.2006
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno Zapsáno 28.2.2006
adresa Vymazáno 28.4.2006
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno Zapsáno 28.2.2006
adresa zně Vymazáno 9.6.2006

funkce
vznik funkce
zánik funkce

jméno Zapsáno 28.4.2006
adresa  Místek Vymazáno 28.7.2006
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno Zapsáno 28.4.2006
adresa a 10 - Strašnic^ymazáno 28.7.2006
funkce

vznik funkce
jméno Zapsáno 28.4.2006
adresa Vymazáno 28.7.2006
funkce

vznik funkce
jméno Zapsáno 28.4.2006
adresa Vymazáno 13.1.2007
funkce

vznik funkce
jméno Zapsáno 28.4.2006
adresa Vymazáno 13.1.2007
funkce

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451 &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451


'lesy České republiky, s.p. Stránka č. 5 z 12

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa

I Zapsáno 9.6.2006
ička 157 Vymazáno 13.1.2007

I Zapsáno 28.7.2006
Praha 10 - Strašnic^ymazano 13.1.2007 

Zapsáno 28.7.2006
Vymazáno 13.1.2007

I Zapsáno 30.8.2006
Vymazáno 4.7.2007

Zapsáno 13.1.2007
Vymazáno 12.5.2007

I Zapsáno 13.1.2007
čka 157 Vymazáno 12.5.2007

I Zapsáno 13.1.2007
raha 10 - Strašnic^ymazano 12.5.2007 

I Zapsáno 12.5.2007
ha 9 - Prosek Vymazáno 22.9.2007 

I Zapsáno 12.5.2007
Vymazáno 4.4.2008

I Zapsáno 12.5.2007
J e Vymazáno 4.4.2008

I Zapsáno 12.5.2007
řichův Hradec Vymazáno 4.4.2008

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bm/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451 &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bm/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451


VR-Lesy České republiky, s.p. Stránka č. 6 *

funkce
vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa  6 - Ruzyně
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa  6 - Ruzyně
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa vé
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa raha 6
funkce

vznik funkce
jméno
adresa nička 156
funkce

vznik funkce
zánik funkce

jméno
adresa  6 - Ruzyně
funkce

vznik funkce
jméno
adresa  Těšín
funkce

vznik funkce

Zapsáno 4.7.2007 
Vymazáno 11.2.2008

Zapsáno 22.9.2007 
Vymazáno 4.4.2008

Zapsáno 11.2.2008 
Vymazáno 22.1.2009

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 2.12.2008

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 22.1.2009

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 2.4.2009

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 2.4.2009

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 2.4.2009

Zapsáno 22.1.2009 
Vymazáno 26.4.2013

Zapsáno 2.4.2009 
Vymazáno 26.6.2009

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451 &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451


^-Lesy České republiky, s.p. Stránka č. 7 z 12

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

zánik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno

Zapsáno 2.4.2009
é Vymazáno 26.6.2009

Zapsáno 2.4.2009
Vymazáno 26.6.2009

Zapsáno 2.4.2009
u - Země^býrnaz^no 9.3.2012 

Zapsáno 26.6.2009 
Vymazáno 23.10.2009

Zapsáno 26.6.2009 
Vymazáno 9.3.2012

Zapsáno 26.6.2009 
Vymazáno 9.3.2012

Zapsáno 26.6.2009
é Vymazáno 9.3.2012

Zapsáno 9.3.2012
Vymazáno 30.5.2012

Zapsáno 9.3.2012
Vymazáno 26.4.2013

Zapsáno 9.3.2012
u - ZeměMMT132^1’10 26.4.2013 

Zapsáno 9.3.2012
é Vymazáno 26.4.2013 

Zapsáno 9.3.2012
Vymazáno 26.4.2013

Zapsáno 26.4.2013
olešoviceWmazáno 29.4.2014 

Zapsáno 26.4.2013 
Vymazáno 29.4.2014

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv jvreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv


VR-Lesy České republiky, s.p. Stránka č. 8 z

adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

zánik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

zánik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

zánik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
zánik funkce 

jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce 
jméno 
adresa 
funkce 
jméno 
adresa 
funkce 

vznik funkce

ERVENKA Zapsáno 26.4.2013
Thomayerova 2830/10, 35201 Aš - Aš Vymazáno 29.4.2014
zástupce statutárního orgánu
ZDENĚK SÝKORA Zapsáno 26.4.2013
Na Petřinách 292/64, 16200 Praha 6 - Veleslavín Vymazáno 29.4.2014 
zástupce statutárního orgánu
Ing. PAVEL INDRA Zapsáno 29.4.2014
Havlíčkova 554/7, 79001 Jeseník - Jeseník Vymazáno 23.7.2014
1. Ředitel lesního a vodního hospodářství
31.5.2014
In MICHAL GAUBE Zapsáno 29.4.2014

oviceVymazáno 23.7.2014

Zapsáno 29.4.2014
Vymazáno 23.7.2014

Zapsáno 29.4.2014
vín Vymazáno 23.7.2014

Zapsáno 29.4.2014 
Vymazáno 4.6.2018

Zapsáno 23.7.2014 
Vymazáno 28.3.2018

Zapsáno 23.7.2014 
Vymazáno 4.6.2018

Zapsáno 23.7.2014 
Vymazáno 4.6.2018

Zapsáno 23.7.2014
 : HlaMYPPi^S^tSPPf^ ®

k 

k 

Zapsáno 28.3.2018 
Vymazáno 4.6.2018

Zapsáno 4.6.2018

. .

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bm/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bm/ares/darv_vreo.cgi?ico=42196451&jazyk=cz&xml=l


lesy České republiky, s.p. Stránka č. 9 z 12

jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce: 
jméno: 
adresa: 
funkce: 

vznik funkce:

Zapsáno 4.6.2018
Velké Karlovice 842, okres : Vsetín

Zapsáno 4.6.2018
 Kyjov - Kyjov, okres : Hodonín

Zapsáno 4.6.2018
0 Praha - Háje, okres : Hlavní město Praha

Způsob jednání

Zastupování a podepisování: Podnik zastupuje navenek pracovník 
pověřený jeho řízením nebo jeho zástupce. K vytištěnému názvu 
podniku připojí svůj podpis pracovnák pověřený jeho řízením nebo 
jeho zástupce.

Zastupování a podepisování: Státní podnik zastupuje navenek 
generální ředitel. V jeho nepřítomnosti zástupce generálního ředitele 

Za státní podnik podepisuje generální ředitel, 
v jeho nepřítomnosti , v jeho nepřítomnosti Ing. 

 es a v nepřítomnosti

Zastupování a podepisování: Státní podnik zastupuje navenek 
generální ředitel. V jeho nepřítomnosti zástupce generálního ředitele 

 Za státní podnik podepisuje generální ředitel, 
v jeho nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti 

 a v nepřítomnosti 

Zastupování a podepisování: Státní podnik zastupuje navenek 
generální ředitel. V jeho nepřítomnosti zástupce generálního ředitele 

 Za státní podnik podepisuje generální ředitel, 
v jeho nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti 

 a v nepřítomnosti 

Způsob jednání za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti Ing. Břetislav Jakubec, v jeho 
nepřítomnosti RNDr. Vladimír Veselý.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti I c, v jeho 
nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti Ing. 

.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti v jeho 
nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti  

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnost , v jeho nepřítomnosti 

Zapsáno 1.1.1992 
Vymazáno 17.8.1993

Zapsáno 17.8.1993 
Vymazáno 8.9.1995

Zapsáno 8.9.1995 
Vymazáno 18.3.1996

Zapsáno 18.3.1996 
Vymazáno 15.11.2001

Zapsáno 15.11.2001 
Vymazáno 17.7.2002

Zapsáno 17.7.2002 
Vymazáno 5.1.2004

Zapsáno 5.1.2004 
Vymazáno 4.5.2004

Zapsáno 4.5.2004 
Vymazáno 5.10.2004

http://wwwinfo.mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_vreo.cgi?ico=4219645 l&jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinfo.mfcr


VR-Lesy České republiky, s.p.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti 

a v jeho nepřítomnosti

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti , v jeho nepřítomnosti 

a v jeho nepřítomnosti

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti Ing.  v jeho 
nepřítomnosti  v jeho nepřítomnosti  
a v jeho nepřítomnosti

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: náměstek 
generálního ředitele , ekonomický náměstek, ředitel pro řízení 
zahraničních projektů, ředitel pro obchod a marketing, ředitel pro 
strategii, lidské zdroje a zadávání veřejných zakázek, a to každý 
samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: náměstek 
generálního ředitele , ekonomický ředitel, výrobně technický ředitel, 
ředitel pro řízení zahraničních projektů, ředitel pro obchod a marketing, 
ředi tel pro strategii, lidské zdroje a zadávání veřejných zakázek, a to 
každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik podepisuje generální 
ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: náměstek 
generálního ředitele , ekonomický ředitel, výrobně technický ředitel, 
ředitel pro obchod a marketing, ředitel pro strategii, lidské zdroje 
a zadáván í veřejných zakázek, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
ekonomický ředitel, výrobně technický ředitel a ředitel pro obchod, a to 
každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
výrobně technický ředitel, ekonomický ředitel, obchodní ředitel a ředitel 
strategie a vnějších vztahů, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
výrobně technický ředitel, ekonomický ředitel, obchodní ředitel a ředitel 
speciálních projektů a vnějších vztahů, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
správní ředitel, výrobně technický ředitel, ekonomický ředitel, obchodní 
ředitel a personální ředitel, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
personální ředitelka, správní ředitel, výrobně technický ředitel 
a ekonomický ředitel, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci statutárního orgánu: 
personální ředitelka, ekonomický ředitel, obchodní ředitel, výrobně 
technický ředitel a správní ředitel, a to každý samostatně.

Stránka č. 10

Zapsáno 5.10.2004 
Vymazáno 4.8.2005

Zapsáno 4.8.2005 
Vymazáno 28.2.2006

Zapsáno 28.2.2006 
Vymazáno 28.4.2006

Zapsáno 28.4.2006 
Vymazáno 9.6.2006

Zapsáno 9.6.2006 
Vymazáno 28.7.2006

Zapsáno 28.7.2006 
Vymazáno 13.1.2007

Zapsáno 13.1.2007 
Vymazáno 12.5.2007

Zapsáno 12.5.2007 
Vymazáno 22.9.2007

Zapsáno 22.9.2007 
Vymazáno 4.4.2008

Zapsáno 4.4.2008 
Vymazáno 2.4.2009

Zapsáno 2.4.2009 
Vymazáno 26.6.2009

Zapsáno 26.6.2009 
Vymazáno 7.12.2010

http ://wwwinfo .mfcr. cz/cgi-bin/ares/darv_vreo. cgi?ico=42196451 &j azyk=cz&xml= 1 17.7.2018



České republiky, s.p. Stránka č. 11 z 12

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: 
personální ředitelka, ekonomický ředitel, obchodní ředitel, výrobně 
technický ředitel, a to každý samostatně.

Podepisování za státní podnik: Za státní podnik jedná a podepisuje 
generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: 
ekonomický ředitel, personální ředitelka, výrobně technický ředitel, 
obchodní ředitel, správní ředitel, a to každý samostatně.

Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho 
nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: ekonomický ředitel, 
personální ředitelka, výrobně technický ředitel, obchodní ředitel, a to 
každý samostatně.

Za státní podnik jedná a podepisuje ekonomický ředitel pověřený 
výkonem funkce generálního ředitele, v jeho nepřítomnosti zástupce 
statutárního orgánu: ředitel lesního a vodního hospodářství, správní 
ředitel, výrobní ředitel, a to každý samostatně dle sta noveného pořadí.

Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho 
nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: ředitel lesního a vodního 
hospodářství, ekonomický ředitel, správní ředitel, výrobní ředitel, a to 
každý samostatně dle stanoveného pořadí.

Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho 
nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: 1. výrobně-technický 
ředitel, 2. správní ředitel, 3. obchodní ředitel, 4. ekonomický ředitel, a 
to každý samostatně dle stanoveného pořadí.

Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho 
nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: 1. ředitel lesního a 
vodního hospodářství, 2. správní ředitel, 3. obchodní ředitel, 4. 
ekonomický ředitel, a to každý samostatně.

Za státní podnik jedná a podepisuje statutární orgán, v jeho 
nepřítomnosti zástupce statutárního orgánu: 1. obchodní ředitel, 2. 
správní ředitel, 3. ekonomický ředitel, a to každý samostatně.

Zapsáno 7.12.2010 
Vymazáno 9.3.2012

Zapsáno 9.3.2012 
Vymazáno 28.11.2012

Zapsáno 28.11.2012 
Vymazáno 26.4.2013

Zapsáno 26.4.2013 
Vymazáno 29.4.2014

Zapsáno 29.4.2014 
Vymazáno 23.7.2014

Zapsáno 23.7.2014 
Vymazáno 28.3.2018

Zapsáno 28.3.2018 
Vymazáno 4.6.2018

Zapsáno 4.6.2018

jméno:
adresa:
funkce:

jméno:
adresa:
funkce:

vznik členství:

jméno:
adresa:

funkce:
vznik členství:

jméno:

Dozorčí rada

Zapsáno 7.12.2013
icí - Albrechtice nad Orlicí 

Zapsáno 7.11.2014
ice 

Zapsáno 7.11.2014
pou - Svoboda nad Úpou,

Zapsáno 14.8.2015

http://wwwinib.mjer.cz/cgi-bin/ares/darv vreo.cgi?ico=42196451 &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

http://wwwinib.mjer.cz/cgi-bin/ares/darv


VR-Lesy České republiky, s.p. Stránka č.

adresa:
funkce:

vznik členství:

jméno:
adresa:

 Zapsáno 14.8.2015
3

funkce:
vznik členství:

jméno:
adresa:

Zapsáno 14.8.2015
Huť 24

funkce:
vznik členství:

jméno:
adresa:

Zapsáno 1.10.2016
a - Karlín, okres : Hlavní město Praha

funkce:
vznik členství:

jméno:
adresa:

Zapsáno 24.8.2017
a - Sedlec, okres : Kutná Hora

funkce:
vznik členství:

Zakladatel

obchodní firma: Ministerstvo zemědělství České republiky Zapsáno 1.1.1992
sídlo: Těšnov 17, 11705 Praha 1

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím ISARES dne 17.7.2018 v 08:23:09 
Copyright © 2018, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv vreo.cgi?ico=42196451 &jazyk=cz&xml=l 17.7.2018

mailto:ares@mfcr.cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv


Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 27050

Datum vzniky a zápisu: 12. března 2012
Spisová značka: C 27050 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Zvěřina BERBERA s.r.o.
Sídlo: Tachovská Huť 11, 353 01 Tři Sekery
Identifikační číslo:
Právní forma:

291 25 375
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
řeznictví a uzenářství 
zemědělská výroba

Statutární orgán: 
Jednatel:

Tachovská Huť 14, 353 01 Tři Sekery
Den vzniku funkce: 12. března 2012

jednatel:

Tachovská Huť 10, 353 01 Tři Sekery
Den vzniku funkce: 12. března 2012

Způsob jednání: 
Společníci:

Společník:

Za společnost jedná ve všech věcech každý její jednatel samostatně.

Zemědělský dvůr BERBERA s.r.o., IČ: 252 00 151
Tachovská Huť 20, 353 01 Tři Sekery

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 
Ostatní skutečností:

200 000,- Kč

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 22. června 2018 01:40 1/1



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem CP/18/256, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě.

Ověřu jící osoba: 

V Mariánskýdi Lázních dne 22.06. 2018

Podpis



kjekty DPH Stránka č. 1 z 4

Údaje o subjektech DPH

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=l&pocet=l&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=... 17.7.2018

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=l&pocet=l&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=


Subjekty DPH Stránka č. 21

Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ42196451 Právnická osoba
Obchodní firma / název: Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19

NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
501 68 HRADEC KRÁLOVÉ

Specializovaný finanční úřad, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7, tel.: 220 361 111
Údaje zobrazeny dne 17.07.2018

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg7icHl &pocet=l&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=... 17.7.2018

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg7icHl


*bjekty DPH Stránka č. 3 z 4

Datum zveřejnění
26.04.2014
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013

https://adisreg.mfcr. cz/adistc/DphReg?id=l&pocet=l&fu=&OK-+Search+&ZPRAC-.. 17.7.2018

https://adisreg.mfcr


Subjekty DPH Stránka č. ?

Datum zveřejnění
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013
18.04.2013

Historie účtů

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01.01.1993

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu 
Novy dotaz
Nápověda

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=l&pocet=l&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=... 17.7.2018

https://adisreg.mfcr.cz/adistc/DphReg?id=l&pocet=l&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=


FINANČNÍ ÚŘAD V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH 
Hlavní 661/140, 353 01 Mariánské Lázně

Čj: 17776/12/125970403099 
Vyřizuje:
Telefon: 
linka: 575 
Fax: 
č.dveří: 213

Elektronicky podepsáno 
16  03  2012

.
vedoucí oddělení daňové 

správy

Daňový subjekt: 
Zvěřina BERBERA s.r.o. 
Tachovská Huť 11 
353 91 Tři Sekery 
DIČ: CZ29125375

ROZHODNUTÍ 

o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně podle ust. § 129 odst. 4 zákona č. 280/2009 Sb., 
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád"), rozhodl 
na základě přihlášky k registraci k dani z přidané hodnoty shora uvedeného 
daňového subjektu takto:

Shora uvedený daňový subjekt je podle ust. § 94 odst. 18 zákona
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zaregistrován jako

plátce daně z přidané hodnoty.

Tato registrace je účinná dnem 19.03.2012.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě do 30 
dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustně, směřuje-li jenom proti 
odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, jehož rozhodnutí 
je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný účinek (§ 109 daňového 
řádu) .

vedoucí oddělení daňové správy

Page l/l



LESVřR4K




